
Nadleśnictwo Przedbórz
ul. Konecka 50, 97-570 Przedbórz
tel.: +48 44 685 40 10, fax: +48 44 685 40 12, e-mail: przedborz@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Przedbórz

                                                                                          Przedbórz,  22-11-2024 r.

Zn. spr.:  S.234.12.2024

Ogłoszenie
 o sprzedaży używanego sprzętu komputerowego i elektronicznego 

Nadleśnictwa Przedbórz w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego 
– III ogłoszenie

1. Sprzedający:

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo

Przedbórz

ul. Konecka 50, 97-570 Przedbórz

tel. 44 685 40 10,

NIP 772 001 26 73,

adres e-mail: przedborz@lodz.lasy.gov.pl

adres strony prowadzonego postępowania:

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-przedborz/zamowienia-publiczne3

Nr rachunku bankowego: BNP PARIBAS BANK POLSKA 05 2030 0045 1110 0000 

0046 9980. 

2. Tryb postępowania:

Podstawa prawna: zgodnie z §13 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 

grudnia 1994 roku w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej 

w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe (Dz. U. 1994, nr 134, poz. 

692) - „jednostki organizacyjne Lasów Państwowych zbywają środki trwałe w drodze 

publicznego przetargu”.

Publiczny pisemny przetarg nieograniczony - składanie ofert. 

3. Przedmiot przetargu:

Przedmiotem sprzedaży jest używany sprzęt komputerowy i elektroniczny, pozostający 

na stanie ewidencji środków trwałych, zbędny dla potrzeb jednostki. Wykaz sprzętu 

znajduje się w załączniku nr 1 do niniejszego ogłoszenia. Uwaga: Komputery All in One 

oraz notebook sprzedawane są bez dysków.  Przedmiot sprzedaży można oglądać   

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-przedborz/zamowienia-publiczne3


Nadleśnictwo Przedbórz
ul. Konecka 50, 97-570 Przedbórz
tel.: +48 44 685 40 10, fax: +48 44 685 40 12, e-mail: przedborz@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Przedbórz

po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym terminu z uprawnionym pracownikiem 

nadleśnictwa do porozumiewania się z oferentami w terminie do dnia 27.11.2024 r. do 

godz. 9:00. 

Oferowany sprzęt posiada naturalne ślady użytkowania będące wynikiem ich 

eksploatacji. 

Sprzedający nie udziela gwarancji na sprzedawany sprzęt komputerowy i elektroniczny. 

Sprzedawca nie bierze odpowiedzialności za wady ukryte w oferowanym sprzęcie 

komputerowym i urządzeniach. 

4. Termin i sposób składania ofert:

Termin składania ofert upływa w dniu 27.11.2024 r. do godziny 11:00 (liczy się 

data i godzina wpływu oferty). Oferty złożone po tym terminie nie będą brały 

udziały w przetargu. 

Pisemne oferty należy składać:

a) osobiście w zaklejonych kopertach w sekretariacie Nadleśnictwa Przedbórz 

w Przedborzu przy ul. Koneckiej 50,

b) drogą pocztową na adres do korespondencji: Nadleśnictwo Przedbórz, ul. 
Konecka 50, 97-570 Przedbórz

Na kopercie należy zamieść zapis: 

„Oferta na zakup używanego sprzętu komputerowego i elektronicznego”

c) drogą elektroniczną na adres mailowy: przedborz@lodz.lasy.gov.pl

Pisemna oferta powinna zawierać:

a) formularz ofertowy - wg. załącznika nr 2 do ogłoszenia, 

5. Otwarcie ofert: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 27 listopada 2024 r. o godz. 11:15.

Zamawiający poinformuję o złożonych ofertach i wynikach przetargu zamieszczając 

stosowną informację na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający nie przewiduje jawnego/publicznego otwarcia ofert.

6. Wadium:

Sprzedający odstępuje od konieczności wniesienia wadium. 

mailto:przedborz@lodz.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Przedbórz
ul. Konecka 50, 97-570 Przedbórz
tel.: +48 44 685 40 10, fax: +48 44 685 40 12, e-mail: przedborz@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Przedbórz

7. Kryteria oceny ofert:

Cena nabycia brutto – 100%

Złożenie oferty poniżej ceny wywoławczej określonej w załączniku nr 1, skutkuje 
odrzuceniem złożonej oferty.

W przypadku, gdy uczestnicy przetargu zaoferują taką samą cenę, sprzedający 

wybierze ofertę, która wpłynęła jako pierwsza.  

8. Informacje pozostałe:

Nabywca dokona odbioru zakupionego sprzętu osobiście w siedzibie Nadleśnictwa 

Przedbórz pod adresem wskazanym w pkt 1 po wcześniejszym uzgodnieniu 

telefonicznym. 

Sprzedający nie prowadzi wysyłki sprzedanego sprzętu komputerowego na adres 

nabywcy. 

Warunkiem wydania przedmiotu sprzedaży nabywcy jest wpłacenie oferowanej ceny 

nabycia brutto (określonej w złożonym formularzu ofertowym) na rachunek bankowy 

Nadleśnictwa Przedbórz podany w pkt 1, w terminie do 3 dni roboczych od daty 

wystawienia faktury VAT przez Sprzedawcę. 

Podatki i opłaty związane ze sprzedażą ponosi nabywca.

Sprzedawca zastrzega sobie prawo do odwołania bądź unieważnienia prowadzonego 

przetargu w każdym czasie bez podania przyczyny. 

Niniejsze ogłoszenie jest zarazem regulaminem przetargu. 

9. Osoba do kontaktu:

Osobą wyznaczoną i uprawnioną przez Zamawiającego do komunikowania się 

z Wykonawcami w sprawach dotyczących niniejszego postępowania jest:

P. Ewa Nowak – Kłys.

e- mail: przedborz@lodz.lasy.gov.pl,

od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 15:00, z wyłączeniem dni wolnych od pracy.

Z poważaniem,

mgr inż.  Arkadiusz Sikorski
Nadleśniczy
Nadleśnictwa Przedbórz
/podpisano elektronicznie/

mailto:przedborz@lodz.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Przedbórz
ul. Konecka 50, 97-570 Przedbórz
tel.: +48 44 685 40 10, fax: +48 44 685 40 12, e-mail: przedborz@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Przedbórz

Załącznik:

Załącznik nr 1 – Wykaz używanego sprzętu komputerowego i elektronicznego, 

Załącznik nr 2 - Formularz ofertowy, 

Do zamieszczenia w dniu podpisania:

1) Strona internetowa BIP Nadleśnictwa Przedbórz.

2) Tablica ogłoszeń w N-ctwie Przedbórz.


		2024-11-22T06:48:51+0000
	Arkadiusz Zbigniew Sikorski




